АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.08.2021  года                                                                                              № 119
Об утверждении  места, запрещенного

 для купания на территории Приволжского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ярославской области от 06.04.2017г. №271-п «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах в весенне-летний период 2017 года»,  на основании постановления Администрации Приволжского сельского поселения  от 20  февраля 2017 года      № 24 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах в весенне-летний период 2017 года»,  письмом Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ярославской области  от 03.08.2021 года №76-00-03/41-3487-2021 «О качестве воды в местах купания», в целях обеспечения безопасности населения, предупреждения и сокращения количества несчастных случаев на территории Приволжского сельского поселения,
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Место для купания - берег р.Волга в районе д. Синицыно Мышкинского района  Ярославской области 35 метров в обе стороны от знака «Место купания»  на территории Приволжского сельского поселения, -  считать  запрещенным для купания.

2.Включить место для купания - берег р.Волга в районе д. Синицыно Мышкинского района  Ярославской области 35 метров в обе стороны от знака «Место купания» в Перечень опасных мест, запрещенных для купания на территории Приволжского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Приволжского сельского поселения от                       06  апреля 2021 года  № 54.

3.Организовать установку предупреждающего (запрещающего) знака в месте, определенном в п.1 настоящего постановления,   в срок до 09  августа 2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой
5. Обнародовать  настоящее постановление   и разместить на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Постановление вступает в силу с момента  обнародования.

Глава Приволжского
сельского поселения                                                                                   Е.Н.Коршунова